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Koncert Gienka Loski – zwycięzcy I edycji X Factora, prezentacje artystyczne, integracyjne zawody
wspinaczkowe, zmagania sportowe, spływ kajakowo - pontonowy – to tylko niektóre wydarzenia w
ramachtrwającego XIII Tygodnia Osób Niepełnosprawnych „Kocham Kraków z Wzajemnością”.

Tydzień Osób Niepełnosprawnych "Kocham Kraków z Wzajemnością” jest corocznym
przedsięwzięciem o charakterze integracyjnym, organizowanym przez Urząd Miasta Krakowa i Urząd
Marszałkowski Województwa Małopolskiego przy współpracy organizacji pozarządowych z terenu całej
Małopolski.  Patronują mu Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski i Marszałek Województwa
Małopolskiego Marek Sowa.

Tydzień Osób Niepełnosprawnych to siedem dni, podczas których niepełnosprawni wózkowicze
pływają kajakami, kiedy niewidomi i niesłyszący uczestniczą w spektaklach teatralnych, a wszyscy
niepełnosprawni razem rywalizują w żeglarstwie. W ciągu tych dni osoby niepełnosprawne prezentują
swoje talenty artystyczne, spełniają marzenia, których sami nie byliby w stanie zrealizować.
Wydarzenie rokrocznie przyciąga tysiące widzów, korzystają z niego setki uczestników.

 „Chcemy, aby dzięki Państwa relacjom, Tydzień Osób Niepełnosprawnych trafił do jeszcze większej
grupy odbiorców tak, aby idea integracji i społeczeństwa, w którym każdy może realizować swoje
pasje, stawała się faktem” – mówi Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób
Niepełnosprawnych Bogdan Dąsal.

Inauguracja XIII Tygodnia Osób Niepełnosprawnych „Kocham Kraków z Wzajemnością” rozpoczęła się
na Rynku Głównym 25 maja.

27 maja zapraszamy rodziny do klubu jazdy konnej przy ul. Kobierzyńskiej na festyn integracyjny. A
29 maja będziemy kibicować uczestnikom mityngu pływackiego olimpiad specjalnych na basenie
AWF. 30 maja Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy nr 3 zaprasza na  piknik integracyjny „Na
zamku królewskim”.  

Nie zapominamy podczas Tygodnia o najmłodszych. To dla nich 31 maja w Parku Jordana odbywać się
będzie Integracyjny Dzień Dziecka, w trakcie którego przewidziane są liczne imprezy artystyczne,
zręcznościowe, dogoterapia,  dmuchana ścianka wspinaczkowa, kolejka tyrolska, walki gladiatorów i
wiele innych atrakcji. Tydzień Osób Niepełnosprawnych zakończy Integracyjny Festyn Taneczny w
Parku Jordana.

Szczegółowy Program na stronach www.krakow.pl/bezbarier.  

Patronami medialnymi XIII Tygodnia Osób Niepełnosprawnych są: Dziennik Polski, TVP Kraków, Radio
Plus. (JD)
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